Oculus no uidit. nec auris audiuit. nec
in cor hois ascenderunt. que pparant de
ius qui diligunt eu. **Scribit in pma**
epila ad corinthios sdo caplo. Quia
peccatrix 2 misera tibi iam uilescunt
quia que sunt in teris. Attende que 2 qta
sunt que pparant. clās dei i celis gau
dia. quod arismetria hui mundi no possent ea nu
merare. Omis geometria no possent mensurare.
omis gmatia. rethorica. dyalectio no possent ea ser
monibz explicare. q oculus no uidit. nec auris
audiuit. uis gaudebit quippe sa sup se. de dei uisio
ne. infra se de celi. 2 alioz creaturaz corp m pul
chritudine. Infra se de corpis 2 aie glouificacōne
Iuxta se de angeloz 2 homi associacōne. **Anselmus** beo
ponit septem bona corpis. 2 septem bona aie. q iusta
habebunt. in celestis pzie btitudine. Et pmo ponit
septem bona corpis. que sunt. pulchritudo. veloci
tas. fortitudo. libertas. sanitas. uoluptas. et mitas
iustoz dicens. In illa ergo uita iustoz pulchritudo
solis pulchritudm. q septem pliter q modo sit.
speciosior est ad euaabit. q admodu dnica septa
restatur. Fulgebunt iusti in quens. sicut sol i reg
no pzie eoz. **Velocitas** nob tanta comitat. ut ip
sis angel dei eque files simz. qui a celis ad terras
et a teris in celu dicto aieus dilabunt. **Huius** quoq
uolocitatis exm in radio solis licet mtraz. q fran
cto sole in plaga orientali. ptingit in vltio plage
occidentalis. In eo ppendamz no esse impossibile
quod de mra dicimz. uolocitate futura. **Q** pfer
tuz cu in rebus animatis soleat ee maior uolu

de fortitudine

tas q̄ in animato. Qualebit vobis q̄cūq; maxerint sup
 ius cuiusq; associā. m̄ tū ut nullatenus illis obsiste q̄ q̄
 valeat. uel si mouedo. nel euitendo voluerint. quid a
 suo statu quo cūq; diuiter. nō illis cedat. Nec m̄ eo qd̄
 dicim⁹ maior conatu laborabūt. q̄ nos mō i motu
 oculoꝝ moꝝ. Ne q̄so exadat aīo q̄ adipiscēt. an
 geloz silitudo. q̄ tūq; si hīc aut h̄y q̄ dicitur sum⁹
 aliud ex̄m nō occit. ut ipā occit. atq; m̄ q̄bz an
 gelis vale constat. etiā eque nos valere p̄bet et
 asserat. Cūcūq; ergo angeloz fuerint silitudine
 assecuti. eoz quoq; libtate nācō assequēt. Itaq;
 sicut angelis nichil obsistat. n̄ aliquid eis impediē
 uel astringē p̄t. qm̄ pro velle suo. cūcta liberē me
 penetrent. Ita non eit obstaculū vllū qd̄ nō itar
 det. nec clausura q̄ nō detineat. nec elemētū quod
 nos ad velle paz obsistat. De sanitate quid meli⁹
 dia potit. q̄ qd̄ psalmista canit. Salus in quibus
 uisoz a dno. q̄ uib⁹ aut fuit. v̄a sanitas. q̄ sub
 ve potit m̄f̄mitas. Crede 2 m̄ cūctant astrue liz
 sanitate vite future. ita bigē. 2 icōmutabile. ac
 immōbile fore. ut iestabili quoda. aut sensibili
 sua uantatō dulcedine. totū hōtē impleat. et omē
 qd̄ aliāq; m̄ se via silitudinis mutabilitatis. aut
 lesionis. suspiciōnis p̄tendē queat. paul accēat at
 q̄ ipellat. In illa futura vita. iestabilis quedā
 delectatio bonos mēbriat. ~~totū~~ 2 dulcedine
 sui totos eos iestabili ex̄bundantiā faciat. Qd̄
 dixi. Totos oculos aures. naves. os man⁹. pedes.
 guttur. cor. reat. pulmo. ossa. medulla. exta. etiā
 ipā 2 cūcta sngillatim. sngula queq; mēbra. m̄
 eōe tam mirabili delectatiōis et dulcedinis sensu
 cōplebunt. ut v̄e totus homo. torcente voluptatō
 dei potetur. et ab v̄itate v̄m⁹ eub̄ mēbriet. Cū
 ergo herbona fuit adeptus. nō intelligo ad quid
 corpis sui pro q̄mō vlti⁹ p̄cegratur affat. nō
 volumo assit ei. qua cūctos appetē d̄xim⁹ diuēn
 tas vite. Sed illa. illi m̄me deit. quia iusti m̄pe
 tū v̄uent. Sunt etiā alia. q̄ quidē h̄y q̄ digesti
 m̄ nō m̄m⁹ amant. sed ad eam. sicut illa q̄ ad